
Sprawozdanie z III rundy Ligi Młodzików. 

 26 listopada na pływalni miejskiej w Konstantynowie Łódzkim odbyły się zawody 

pływackie – III runda Ligi Młodzików, w której rywalizowały o medale dwa roczniki łącznie – 

rocznik 2002 i 2003.  

Nasza reprezentacja to: Mateusz Auguściński, Mateusz Chudzik, Adam Dobosz, Ania 

Kaczyńska, Tomek Kędzierski, Artur Kołaciński, Agata Lindner, Ignacy Łysiak, Weronika 

Łyszkowska, Hubert Mielczarek, Hubert Pawlak, Gabriel Pesci,  Mikołaj Sobczyk, Kacper 

Straszyński. 

 W rozliczeniu ogólnym wypadliśmy nieźle, pomimo, że tym razem wróciliśmy bez medali 

i dyplomów to na wyróżnienie zasługują miejsca w pierwszej dziesiątce: 

Ania Kaczyńska  6 miejsce na dystansie 200 metrów stylem grzbietowym, 

Tomek Kędzierski  7 miejsce na dystansie 100 metrów stylem motylkowym, 

Ignacy Łysiak  8 miejsce na dystansie 100 metrów stylem dowolnym, 

Ignacy Łysiak  8 miejsce na dystansie 200 metrów stylem klasycznym, 

 5 miejsce - sztafeta 4 x 50 metrów stylem dowolnym (Kędzierski Tomasz, Pawlak Hubert, 

Mielczarek Hubert i Ignacy Łysiak) 

Oprócz tego na 26 startów indywidualnych wróciliśmy z 20 nowymi rekordami życiowymi! 

Największe poprawy uzyskali: 

Mateusz Auguściński poprawa 25,13 sek. na 200 metrów stylem klasycznym!!! 

Kacper Straszyński  poprawa 19,56 sek. na 200 metrów stylem grzbietowym!!! 

Artur Kołaciński  poprawa 15,96 sek. na 200 metrów stylem klasycznym!!! 

Hubert Mielczarek  poprawa 9,74 sek. na 200 metrów stylem klasycznym, 

Hubert Pawlak  poprawa 7,74 sek. na 100 metrów stylem motylkowym, 

Mateusz Chudzik  poprawa 7,60 sek. na 200 metrów stylem klasycznym, 

Mikołaj Sobczyk  poprawa 6,56 sek. na 200 metrów stylem klasycznym. 

 

Gratuluję wszystkim sportowej postawy i walki oraz uzyskanych wyników. 

Trzymam kciuki za więcej!!! 

         prowadzący grupę – Jacek Łukomski 

 



Fotoreportaż z zawodów: 

 

Na rozgrzewce w stronę jedną…. 

…. i w drugą  

 



 

Jedni pływają inni „neta” sprawdzają ;)… 

 

 

…i w czasem pamiątkowe zdjęcia pstrykają! 

 


